
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/332/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie wyboru sposobu prowadzenia i form gospodarki komunalnej w zakresie zarządzania 

cmentarzem komunalnym 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) oraz art. 2 i 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru sposobu prowadzenia gospodarki komunalnej w zakresie wykonywania zadania 

własnego gminy dotyczącego zarządzania cmentarzem komunalnym w Zawidowie w formie gminnej spółki 

prawa handlowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały oraz powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Rafał Ryż 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 6010


		2023-11-08T11:50:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




